ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2024                                                                                                        № 431
 г.п. Токсово
	Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 17.06.2011 № 44-оз «О противодействии коррупции
в Ленинградской области», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 30.06.2020 № 358 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
[bookmark: _Hlk170369138]3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Врио главы администрации
	Е.А. Равин

[bookmark: _Hlk168933675][bookmark: _Hlk170284938]
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации МО «Токсовское городское поселение» от 27.06.2024  № 431
(Приложение)

СОСТАВ
[bookmark: _Hlk170372775]комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: Par49]
	Председатель Комиссии:
	начальник юридического отдела администрации МО «Токсовское городское поселение»;

	Заместитель председателя Комиссии:
	заместитель начальника отдела экономического анализа
и бухгалтерского учета администрации МО «Токсовское городское поселение»;

	Секретарь Комиссии:
	ведущий специалист отдела по связям с общественностью
и социальной работе администрации МО «Токсовское городское поселение»;

Члены Комиссии:

начальник отдела по связям с общественностью
и социальной работе администрации МО «Токсовское городское поселение»;

главный специалист юридического отдела администрации МО «Токсовское городское поселение».